
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА Н ИЖ НЕВАРТОВСКА

д е п а р т а м е н т
М УНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМ ЕЛЬНЫ Х РЕСУРСОВ

П Р И К А 3 /

—

Об установлении публичного 
сервитута в отношении 
земельного участка с 
кадастровым номером
86:11:0000000:80987

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью 
"АИТИ-Сервис технологии", руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ 
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 17.10.2012 №373 "Об утверждении Порядка подачи и 
рассмотрения заявления об установлении публичного сервитута в отношении 
земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог (за 
исключением частных автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, 
переустройства инженерных коммуникаций и их эксплуатации, а также 
требований к составу документов, прилагаемых к заявлению об установлении 
такого публичного сервитута, и требований к содержанию решения об 
установлении такого публичного сервитута", распоряжением администрации 
города от 14.04.2017 №527-р "Об утверждении Положения о департаменте 
муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города",

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить право ограниченного пользования (публичный сервитут) 

общества с ограниченной ответственностью "АЙТИ-Сервис технологии" для 
размещения (прокладки) сети газопровода в составе объекта: "Газоснабжение 
объектов "подсобного хозяйства", расположенного по адресу: ХМАО-Югра, 
г. Нижневартовск, 19П микрорайон, старя часть города, у реки Большой Еган" в 
отношении части земельного участка площадью 137 кв.м, входящей в состав 
земельного участка площадью 70322 кв.м с кадастровым номером 
86:11:0000000:80987, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский


